MCA
迷你离心机
        Mini centrifuge
转头参数
MCA-A-1
1.5/2ml
1.5/2ml×8孔
7000rpm

干扰抑制标准
注：环境温度为23℃时
订货信息
MCA4K MCA7K MCA10K MCA12K
AC1 00-250V/50/60Hz
1 2W 1 8W 25W 30W
DC24V/直流永磁电机
PI电源直驱
PPTC/自恢复保险丝/无需更换
角式转头:2/1. 5/0.5/0.2ml× 8孔
PCR排管转头:0.2ml× 8孔× 4排
复合转头：1. 5ml× 6孔+0.5ml× 6孔+0.2ml× 8孔× 2排
4000r/min.± 3% 7000r/min.± 3% 10000r/ min.± 3% 12000r/ min.± 5%
990×g      291 0×g      5610 ×g      8550×g
1 55mm×1 68mm×11 8mm
1.1 Kg
≤ 40dB(A)      ≤ 43dB(A)      ≤ 48dB(A)      ≤ 50dB(A)
≤ 3s
≤ 3s
IP20
+5-40℃/80%
EN 61 01 0-1, EN 61 01 0-2-020,EN 61 326-1, EN 61 01 0-3-2/A2
M.01. 002
L.02 .022
L.02 .023
L.02 .027
L.06 .002
L.06 .001
MCA
MCA-A-1